## CHORUS.

J5\_02B v.1 Aetheris alti lugeat orbis !  
 2 Tuque o radiis incincte caput,  
 3 volucris splendens arbiter anni,  
 4 propera pulchros abdere vultus !  
 5 Tu quoque falsae dominator aquae,  
 6 valido terram concute sceptro !  
 7 Omnia maerorem patefaciant !  
 8 Ille subactae gloria terrae.  
 9 Nunc repetiti gloria caeli,  
 10 uno Caesar Jove patre minor  
 11 liquit terras.  
 12 O impuri ! O illaudati !  
 13 Quorum sacrilega manus potuit  
 14 tantum mundi exstinguere lumen,  
 15 quae vobis sint supplicia satis ?  
 16 Quis taurus, quae rota, quis gladius  
 17 possit vestrum aequare furorem ?  
 18 Vobis tellus, vobis aether,  
 19 vobis deneget unda quietem !  
 20 Vos ultrices agitent furiae !  
 21 Una cruentis agitet flagris ;  
 22 altera taetro coquat igne genas,  
 23 tristes alia objiciat colubros,  
 24 qui se vestro sanguine pascant :  
 25 Stygia donec sede receptos

26 laniet rostro vultur adunco,  
 27 vexet iniquum Aeolidae pondus,  
 28 et supplicii quicquid acerbi  
 29 sceleratos exagitat manes !  
 30 At tu, nostri causa doloris,  
 31 multum flete, et multum flende,  
 32 hos, bone, planctus accipe, Caesar !

## CAESAR.

J5\_02C v.1 Quid caelitem me fletis adjunctum choro ?  
 2 Non luridi me stagna Cocyti tenent,  
 3 sed templa caeli ; non malignae me furor  
 4 tetigit cohortis, ipsa jam genitrix manu  
 5 mi collocarat inter astrorum globos.  
 6 Simulacra tantum nuda dilaniata sunt,  
 7 nec ipse cecidi : umbra cecidit tantum mea.  
 8 Desinite flere ! Lacrimae miseros decent.  
 9 Qui me furenti (vera praemoneo, indiges,)   
 10 sunt animo adorti, non inultum illud ferent.  
 11 Haeres meae virtutis, ut sceptri mei,  
 12 nepos sororis, arbitrato pro suo  
 13 poenas repositet. Ponite modum luctibus :  
 14 ego ad alta caeli tecta stellantis feror.

## CALPURNIA.

J5\_02D v.1 Unde, quaeso, vox ad aures istas pervenit meas ?  
 2 En sonum, marite, dulcem vocis agnosco tuae.  
 3 Non iniqua te peremit parricidarum manus ?  
 4 Vivis, et receptus astris, laetus assides Jovi.  
 5 Quo soles, bonus, favore perge complecti tuos.

## CHORUS.

J5\_02E v.1 Sunt manes aliquid ; cumque diem ultimum  
 2 adduxit fera mors, est aliquid tamen,  
 3 quod vitat Libitinam,  
 4 exstructosque fugit rogos.  
 5 Id si, dum vegetat membra, datum sibi  
 6 vitae curriculum puriter egerit,  
 7 nec se turpificarit  
 8 impuris scelerum notis,  
 9 mox, ut corporeo carcere liberum est,  
 10 rufus sidereas convolat in domos,  
 11 qua Saturnia lacte  
 12 signabit proprio viam.  
 13 Atque illic, numero caelicolum additum,  
 14 caelesti ambrosiae gramine vescitur,  
 15 et carchesia sacri  
 16 plena nectaris ebibit.  
 17 Haec olim haud dubie praemia vos manent,  
 18 quicumque innocuo pectore simplices